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Ј А В Н А   O Б Ј А В А
(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.72/2016, 233/18)

[bookmark: _GoBack]Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Орце Николов бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски актОДУ бр.1708/17 од 01.08.2017 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје, против должникот и заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ПАРТ-КОМ ИНВЕСТ ДОО Скопје- сега Друштво за трговија и услуги ЛЕМИНГТОН ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на бул.Јане Сандански бр.90, за спроведување на извршување во вредност 17.428.898,00 ден., на ден 27.12.2021 година  го:
П О В И К У В А
            Лицето Друштво за производство, трговија и услуги ПАРТ-КОМ ИНВЕСТ ДОО Скопје - сега Друштво за трговија и услуги ЛЕМИНГТОН ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на бул.Јане Сандански бр.90ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавата да се јави во канцеларија на Извршител Анѓелка Ефкоска на ул.Максим Горки 8А/1 во Скопје заради достава на:
	-Препис од записник за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.443/21 од 29.11.2021 година.
	-Заклучок за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.443/21 од 21.12.2021 година.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот и заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ПАРТ-КОМ ИНВЕСТ ДОО Скопје - сега Друштво за трговија и услуги ЛЕМИНГТОН ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на бул.Јане Сандански бр.90 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија
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